
Detalhes da Exposição

18:42:3626/04/2024Data de Emissão:

10/05/2019Data Inicial: 19/05/2019Data Final:

DOURADOS - MSCidade: ASSOC. SULMATOGROSSENSE CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

SINDICATO RUAL DE DOURADOSNome:

Contato

RURALDDO@TERRA.COM.BREmail: (67) 3424-5039Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

55ª EXPOAGRO DOURADOS - 2019

Processadora:

Nelore:

MR JULGAMENTOS INFORMATIZADOS

Inscrições: 15/04/2019 à 16/05/2019

Entrada de Animais: 12/05/2019

Data Base do Evento: 15/05/2019

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

15/05/2019

16/05/2019 à 18/05/2019

20/05/2019

 70

 80

 9

 1,00

Valor da Argola

R$&NBSP; 240,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

RAFAEL RESENDE DE OLIVEIRA JN 4058 3914


